ПРОТОКОЛ № 3/3

заседания Правления Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

25 марта 2009 года                                                                                                    г.Красноярск

Время проведения:  начало в 13:00, окончание в 14:00

Место проведения: г.Красноярск, ул.Маерчака, 3, оф. 311.

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 4 человека.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

1. Юрченко В.В.;

2. Юрченко А.Е.;

3. Таращанский М.В.

Кворум имеется.

Протокол ведет: Гребенюк О.П. – офис-менеджер НПРиКРстрой.

Приглашенные:

1. Поликарпов В.А. – исполнительный директор НПРиКРстрой;

2. Шаповалов В.А. – директор ООО СК «Гранит»;

3. Сашко М.П. – тех.директор ООО «НТП»;

4. Лебедев В.Л. - зам. директора  ООО «Стальмост».

Повестка дня:

1. Прием в члены НПРиКРстрой новых строительных организаций.

    Информирует исполнительный директор НПРиКРстрой Поликарпов В.А.

2. Подготовка к конференции

    Информирует Председатель Правления Юрченко В.В.

3. Состояние дел по привлечению новых членов.

    Информирует исполнительный директор НПРиКРстрой Поликарпов В.А.

4. Отчет по расходованию денежных средств за первый квартал

Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов

членов Правления, присутствующих на заседании – 3 человека.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в НПРиКРстрой новых членов

СЛУШАЛИ:  Поликарпов В.А.– исполнительный директор НПРиКРстрой доложил, что

поданы заявления на прием в члены НПРиКРстрой от:

1. ООО «Стройтэк»;

Указанные организации соответствуют требованиям НПРиКРстрой и могут быть приняты

в члены НПРиКРстрой.

РЕШИЛИ: Принять в члены НПРиКРстрой:

1. ООО «Стройтэк»;

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - единогласно.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №2 повестки дня: Подготовка к конференции
СЛУШАЛИ: Юрченко В.В. - Председатель Правления «НПРиКРстрой», предложил

кандидатуры основных докладчиков на конференции: Сашко М.П., Юрченко В.В.,

Зиновьев В.И, Лебедев В.Л. Доложил правлению о проведении встречи с представителями

ТРАСТ банка, которые тоже примут участие в конференции.

РЕШИЛИ: Что основными докладчиками на конференции будут Сашко М.П., Юрченко

В.В., Зиновьев В.И, Лебедев В.Л, представители ТРАСТ банка также примут участие в

конференции.

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - единогласно.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №3 повестки дня: Состояние дел по привлечению новых членов Партнерства

СЛУШАЛИ: Поликарпов В.А. – исполнительный директор НПРиКРстрой,

проинформировал, что за последнюю неделю поступил только один компенсационный

взнос в компенсационный фонд. Так же о том, что поступают звонки от строительных

организаций с целью вступление в НПРиКРстрой.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведенью.

Вопрос №4  повестки дня: Отчет по расходованию денежных средств за первый

квартал

СЛУШАЛИ: Поликарпов В.А. – исполнительный директор НПРиКРстрой, представил

членам Правления отчет по расходованию денежных средств за первый квартал:

Всего пришло по взносам – 2.524.393.7 руб.

Пришедшая сумма без компенсационного и страхового взносов – 365.893.7 руб.

Расходы за первый квартал – 304.006.3 руб.

Остаток – 61.887.4 руб.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

Председатель Правления                                                                                           В.В.Юрченко